Caesar Salat in Pizzabrotschale

Grundsalat

M exico Salat

Panther Salat

Salat Caprese

Rosa

Salat Chicken in Pizzabrotschale

Salat Contadino

Salat Gourmet in Pizzabrotschale

Thunfischsalat

Italienischer Salat
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O Rucola Salat

Nachtisch

“ Brownie
P

Triple-Schoko Cookie

Zimtapfel Donut

s ] Schoko Donut

@
&

i Schoko M uffin

Alkoholfreie Getranke

38
2€

2€

2€

29
3€

2€

2€
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Alkoholische Getranke

Fanta

Mezzo Mix

Red Bull

Sprite

Beck'sLemon

Beck's Gold

Frascati

Lambrusco

Riesling

Rosato
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T

asta

Trollinger Lemberger

Gemiselasagne

Pasta Al Salmone

L asagne Bites

Pasta Carbonara

Pasta Chicken

Pasta Alla Panna

Pasta Casar ecci

Pasta Pasticciati

Pasta Pescatore

h oo

8€

10
8€

8€

10
8€

8€

8€

8€

7€

10



Pasta Cremo Piccanti

Pasta M exico

Pasta Gratinati al forno

Pasta Napoali

Pasta Ragu

Pasta Spadellate

Pasta SoufflA®© al forno

Pasta Rosate

Pasta Tonno al forno

Pasta Verdi

Pasta Vier Kase al forno

Pasta Bolognese

7€

8€

8€

7€

8€

7€

8€

8€

8€

8€

9€



Pizza

Flammkuchen

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Pizza Capricciosa

Pizza Big American

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza M exica

Pizza Milano

Pizza Olympia

M eer esfr ichte-Pizza

10
8€

9€

9€

9€

10
8€

14
8€

10

8€

11

8€



Pizza Prosciutto

Pizza Rustica

Pizza Gyros

Pizza Roma

Pizza Panther

Salami Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Ragu

Pizza Texas

Pizza Tijuana

Pizza Tonnaro

Pizza Vier Jahreszeiten

9€

10
8€

10

13
8€

8€

9€

9€

9€



Pizza Vier Kase

Vegetarian pizza

Nudelgerichte
@3 Pasta Pesto
J

Burgers

c BBQ Burger

e Cheeseburger
@ Hamburger Royal

N

Beilagen

@ French fries

11

10
8€

10
7€

19
7€

7€



Snacks

‘ Bruschetta

Pizza

I
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.
@ Pizza K ebap

LY
‘l.

M eer esfr iichte

% Squid

Fleischgerichte

r

e S .

@ K ebapteller

e S . .

@ Parmigiana al forno

@ Par migiana-Putenschnitzel al forno

29
8€
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Tex Mex

Schnitzel

)

“ Schnitzel Wiener Art
¢

@‘ , Cordon Bleu

‘ Schnitzel

Chicken

‘ Chianti

Chicken Nuggets

Pizzen

10
4€

10
9€

10

10

10
8€

19
7€



Pizza Etnha

Pizza Rucola

Pizza Taco

Pizzabr ot

Pizza, normal

w Pizza Classica
X

Getranke

ColaLight

Il Cola

Burger mit Pommes

9€

10
9€

8€
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@ XXL Burger

LY
%

Al Forno

@ L asagne

Calzone

Calzone

Wunschpizza

i
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@ Grundpizza
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10

19
8€

23
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Mittagsangebot

'\-__‘. "
@ Pasta alacarte €

Pizza Vegetarisch

@ Pizza Nor ma 2

Fingerfood & Beilagen

a

@ Frittierte Scampi

[/
3 Hot Chicken Wings 2

@ Rollies €

Montags, Pay 1 Take 2; Dienstags, Big Deal!; Mittwochs, Pay 1 Take 2;
Donner stags, Big Deal!; Freitags, Big Deal!

@ Freitags-Deal €



@ Pay Take

epmnlne .
@ Pizza Quaranta nach Wahl

Panini, Breadstick & Big Pizza Rolls

@ Big Pizza Rolls Feta
@ Big Pizza Rolls Schinken
@ Big Pizza Rolls M ozzar ella
@ Big Pizza Rolls Salami

@ Breadsticks Oregano-K noblauch-Salz

@ Panini-Rolls

XXL-Burger & Wraps

oo .
@ BBQ Chik'n Wrap
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@ Chik'n Doner Wrap
o . .

@ Chilicheese Burger
o .

@ Crunchy Chik'n Burger

Nicht kategorisiert

Pizza Verde

Salat Verde



